

鄂尔多斯市政府采购网上询价采购合同

合同名称：鄂尔多斯理工学校网上询价采购合同

合同编号：EEDSSZFCG-HT-2025-1035522

采购计划备案书/核准书编号：427[2025]14519

合同签订日期：2025年11月10日



采购合同

合同编号：EEDSSZFCG-HT-2025-1035522

采购人（甲方）：鄂尔多斯理工学校

供应商（乙方）：内蒙古云星科技有限公司

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循鄂尔多斯市政府采购中心网上询价项目询价公示、询价成交公示中的相关规定，由采购人与供应商签订本合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
商品	科劲, 塑料底座木面桌, 塑料底座木面桌, 数量:92; 塑料底座木面桌参数:响应		92	¥1977.00	¥181884.00
商品	科劲, 钢木结构六边形桌, 钢木结构六边形桌, 数量:24; 钢木结构六边形桌参数:响应		24	¥1870.00	¥44880.00
商品	科劲, 钢木结构六边形桌（带主机柜）, 钢木结构六边形桌（带主机柜）, 数量:6; 钢木结构六边形桌（带主机柜）参数:响应		6	¥1700.00	¥10200.00
商品	科劲, 钢木结构会议桌, 钢木结构会议桌, 数量:1; 钢木结构会议桌参数:响应		1	¥1700.00	¥1700.00
商品	科劲, 钢木结构讲台, 钢木结构讲台, 数量:32; 钢木结构讲台参数:响应		32	¥910.00	¥29120.00
商品	科劲, 木质办公桌, 木质办公桌, 数量:10; 木质办公桌参数:响应		10	¥700.00	¥7000.00
商品	科劲, 可移动电脑桌, 可移动电脑桌, 数量:20; 可移动电脑桌参数:响应		20	¥570.00	¥11400.00
商品	科劲, 防静电工作台, 防静电工作台, 数量:18; 防静电工作台参数:响应		18	¥510.00	¥9180.00
商品	科劲, 钢木结构长条桌, 钢木结构长条桌, 数量:11; 钢木结构长条桌参数:响应		11	¥490.00	¥5390.00
商品	科劲, 折叠培训桌, 折叠培训桌, 数量:63; 折叠培训桌参数:响应		63	¥430.00	¥27090.00
商品	科劲, 钢木结构长条桌（可移动）, 钢木结构长条桌（可移动）, 数量:9; 钢木结构长条桌（可移动）参数:响应		9	¥390.00	¥3510.00
商品	科劲, 折叠培训桌, 折叠培训桌, 数量:46; 折叠培训桌参数:响应		46	¥370.00	¥17020.00
商品	科劲, 长条双人电脑桌, 长条双人电脑桌, 数量:4; 长条双人电脑桌参数:响应		4	¥301.00	¥1204.00
商品	科劲, 双面白绿板, 双面白绿板, 数量:8; 双面白绿板参数:响应		8	¥278.00	¥2224.00

商品	科劲, 单人电脑桌, 单人电脑桌, 数量:27; 单人电脑桌参数:响应	27	¥270.00	¥7290.00
商品	科劲, 钢木结构单人桌, 钢木结构单人桌, 数量:62; 钢木结构单人桌参数:响应	62	¥187.00	¥11594.00
商品	科劲, 网布面椅子, 网布面椅子, 数 量:107; 网布面椅子参数:响应	107	¥115.00	¥12305.00
商品	科劲, 加厚带靠塑料凳, 加厚带靠塑料凳, 数量:96; 加厚带靠塑料凳参数:响应	96	¥78.00	¥7488.00
商品	科劲, 钢木结构方凳, 钢木结构方凳, 数 量:1,178; 钢木结构方凳参数:响应	1,178	¥41.00	¥48298.00
合计	¥438777.00 大写(人民币): 肆拾叁万捌仟柒佰柒拾柒元整			

说明: 本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至预定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其他相关费用, 和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方预定地点, 交由甲方预定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格:

- (1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料;
- (2)竞标人在竞标时提供的产品样本;
- (3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容;
- (4)一次开箱合格率大于或等于98%。

五、保修及售后服务

1、保修期: 依据招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。

2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目, 或需经调试、试运行的项目, 其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。

3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷, 或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件, 乙方不负免费保修的责任, 但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务, 由此引起的合理费用由甲方负担。

4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷, 或乙方提供的技术资料有错误, 或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合同规定的指标和技术性能, 乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理, 使货物运行指标和技术性能达到合同规定, 由此引起的全部费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的, 全部赔偿责任均由乙方承担。

六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的, 应在验收合格并签署《政府采购供货验收单》后10日内将货款全部付清; 由财政直接支付的应依照财政部门的相关规定及时付款。

供应商名称: 内蒙古云星科技有限公司

供应商开户银行名称: 中国银行股份有限公司呼和浩特市万锦支行

银行账号: 155674036997

1、乙方收到甲方每一笔货款, 应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时, 甲方有权直接从上述付款中等额扣除。



七、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。



采购人(盖章): 鄂尔多斯理工学校

负责人: 刘老师

地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区鄂尔多斯理工学校

电话: 15384891015



供应商(盖章): 内蒙古云星科技有限公司

负责人: 赵赐

地址: 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区中海拾里晴川5栋2单元1801室

电话: 15124787880



2025年11月17日

